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Horaris d' ocupaci 6 de les aules [1]

var cl = new CodeThat Cal endar (cal def 1) ;
14-01- 2008 Dia Anterior [2] -- 14- 01- 2008 Mes Anterior [2] --
15-01- 2008 -- Dia Seguent [2] 15-01-2008 -- Mes Segient [ 2]
16- 01- 2008 16- 01- 2008
Extreure arxiu (format 2 Extreure arxi u Excel (format 2007)
14-01-2008 Dia Anterior [2] -- Quadrinestre Anterior [2] -- Curs
15-01- 2008 -- Dia Segient [2] 2007-2008 - 1 -- Quadrinestre Seglent
16- 01- 2008 [ 2]
Extreure arxiu (format 26b9$ HPELbHHBLQNAES(h verticals 15')
A Extreure arxiu Excel (format 20C(
08: 00
08: 15
08: 15
08: 30
08: 30
08: 45
08: 45
09: 00
09: 00 Examen |[ExA me |EXA nme ExA me ExXA nme
09: 15 - n n n n
Cienci |[final final final final
ai te |- GA |- AnA - Fona -
cnolog [ncia i [lisi i ment s Gesti A
ia Tecnol |[Predic d' Aut o 3 Enpr
dels m |ogia M |ci A3 M mA tic esaria
ateria |ateria [eteoro a I
l's l's | A2giq
ues
09: 15 Examen |ExXA nme |EXA ne ExXA e ExXA e
09: 30 - n n n n
Cienci |[final final final final
ai te |- GA |- AnA - Fona -
cnolog |ncia i |[lisi i ment s Gesti A
ia Tecnol |[Predic d" Aut o 3 Enpr
dels m|ogia M [ci A3 M mA tic esari a
ateria |ateria |eteoro a I
l's l's | A2giq
ues
09:30 |[Examen |ExA nme |ExXA ne ExA me ExA nme
09:45 |- n n n n
Cienci |[final final final final
Page 1 of 11


https://www.fnb.upc.edu/content/horaris-ocupacio-aules
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1200265200
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1200438000
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1200265200
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1200438000
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1197673200
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1203030000
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1184450400
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1216072800

Horaris d' ocupaci 6 de | es aul es
Publ i shed on Facultat de Nautica de Barcelona. (https://ww.fnb. upc. edu)

ai te |- GA |- AnA - Fona -
cnolog |ncia i [lisi i ment s Gesti A
ia Tecnol |[Predic d' Aut o 3 Enpr
dels m |ogia M |ci A3 M mA tic esaria
ateria |ateria |eteoro a |
l's l's | A2giq
ues
09: 45 Exanmen |ExXA ne |EXA ne ExA ne ExA me
10: 00 - n n n n
Cienci |final final final final
ai te |- GA |- AlA - Fona -
cnolog |ncia i [lisi i ment s Gesti A
ia Tecnol |[Predic d" Aut o 3 Enpr
dels m|ogia M |ci A2 M mA tic esaria
ateria |ateria |eteoro a |
l's l's | A2giq
ues
10: 00 Exanmen |EXA ne |EXA ne ExXA ne ExXA ne
10: 15 - n n n n
Cienci |final final final final
ai te |- GA |- AlA - Fona -
cnolog [ncia i [lisi i ment s Gesti A
ia Tecnol |[Predic d" Aut o 3 Enpr
dels m|ogia M |ci A M mA tic esaria
ateria |ateria |eteoro a |
l's l's | A2giq
ues
10: 15 Exanmen |EXA ne |EXA ne ExA ne ExA me
10: 30 - n n n n
Cienci |final final final final
ai te |- GA |- AnA - Fona -
cnolog |ncia i [lisi i ment s Gesti A
ia Tecnol |[Predic d' Aut o 3 Enpr
dels m |ogia M |ci A3 M mA tic esaria
ateria |ateria |eteoro a |
l's l's | A2giq
ues
10: 30 Exanmen |ExXA ne |EXA ne ExA nme ExA nme
10: 45 - n n n n
Cienci |final final final final
ai te |- GA |- AnA - Fona -
cnolog [ncia i [lisi i ment s Gesti A
ia Tecnol |[Predic d' Aut o 3 Enpr
dels m |ogia M |ci A3 M mA tic esaria
ateria |ateria |eteoro a I
l's l's | A2giq
ues
10: 45 Exanmen |EXA ne |EXA ne ExA ne ExA nme
11: 00 - n n n n
Cienci |final final final final
ai te |- GA |- AlA - Fona -
cnolog [ncia i [lisi i ment s Gesti A
ia Tecnol |[Predic d' Aut o 3 Enpr
dels m |ogia M |ci A2 M mA tic esari a
ateria |ateria |eteoro a I
l's l's | A2giq
ues
11: 00 Exanmen
11:15 |-

Page 2 of 11




Horaris d' ocupaci 6 de | es aul es
Publ i shed on Facultat de Nautica de Barcel ona

(https://ww. fnb. upc. edu)

Ci enc
ai te
cnol og
ia
dels m
ateria
I's

11

11:
: 30

15

Examen
Ci enc
ai te
cnol og
ia
dels m
ateria
I's

11:
11:

30
45

Examen
Ci enc
ai te
chol og
ia
dels m
ateria
I's

11:
12:

45
00

Exanmen
Ci enc
ai te
cnol og
ia
dels m
ateria
I's

12:
12:

00
15

Exanmen
Ci enc
ai te
cnol og
ia
dels m
ateria
I's

12

12:
: 30

15

Examen
Ci enc
ai te
cnol og
ia
dels m
ateria
I's

12:
12:

30
45

Examen
Ci enc
ai te
chol og
ia
dels m

Page 3 of 11




Horaris d' ocupaci 6 de | es aul es
Publ i shed on Facultat de Nautica de Barcel ona

(https://ww. fnb. upc. edu)

ateria
I's
12: 45 Exanen
13: 00 |-
Ci enc
ai te
chol og
ia
dels m
ateria
I's
13: 00
13: 15
13: 15
13: 30
13: 30
13: 45
13: 45
14: 00
14: 00 Aul a
14: 15 est udi
O_
Aul a
est udi
o]
14: 15 Aul a
14: 30 est udi
0_
Aul a
est udi
o]
14: 30 Aul a
14: 45 est udi
O_
Aul a
est udi
o]
14: 45 Aul a
15: 00 est udi
0_
Aul a
est udi
o]
15: 00 Aul a
15: 15 est udi
O_
Aul a
est udi
o]
15: 15 Aul a
15: 30 est udi

Page 4 of 11




Horaris d' ocupaci 6 de | es aul es
Publ i shed on Facultat de Nautica de Barcel ona.

(https://ww. fnb. upc. edu)

0 -
Aul a
est udi
o]
15: 30 Aul a
15: 45 est udi
o -
Aul a
est udi
o]
15: 45 Aul a
16: 00 est udi
0 -
Aul a
est udi
o]
16: 00 ExA ne Aul a ExA me |ExA nme |ExA nme |CLASE
16: 15 n est udi n n n -
final o - final final final CURSO
- Elec Aul a - Cons |- Int. |- Oga |D RECT
tr A2 ni est udi trucci |Inform |nitzac |OR
ca ) A Enb |Atica |i A
Naval ar caci Enpesa
DNM ons Navi | i
Vel a era
16: 15 ExA ne Aul a ExA ne |EXA nme |EXA ne |CLASE
16: 30 n est udi n n n -
final o - final final final CURSO
- Elec Aul a - Cons |- Int. |- Orga |D RECT
trA2ni est udi trucci |Inform |nitzac |OR
ca ) A Enb |Atica |i A
Naval arcaci Enpesa
DNM ons Navi | i
Vel a era
16: 30 ExA ne Aul a ExA nme |ExA ne |ExA ne |CLASE
16: 45 n est udi n n n -
final o - final final final CURSO
- Elec Aul a - Cons |- Int. |- Oga |D RECT
tr A2 ni est udi trucci |Inform |nitzac |OR
ca 0 A Enb |A tica |i A
Naval arcaci Enpesa
DNM ons Navi | i
Vel a era
16: 45 EXA ne Aul a EXA me |ExXA ne |ExXA ne |CLASE
17: 00 n est udi n n n -
final o - final final final CURSO
- Elec Aul a - Cons |- Int - Orga (DI RECT
tr A2 ni est udi trucci |Inform |nitzac |OR
ca ) A Enb |Atica |i A
Naval ar caci Enpesa
DNM ons Navi | i
Vel a era
17: 00 ExA ne Aul a ExA me |EXA nme |EXA ne |CLASE
17: 15 n est udi n n n -
final o - final final final CURSO
- Elec Aul a - Cons |- Int. |- Orga |D RECT
tr A2 ni est udi trucci |Inform |nitzac |OR
ca ) A Enb |Atica |i A
Naval ar caci Enpesa

Page 5 of 11




Horaris d' ocupaci 6 de | es aul es
Publ i shed on Facultat de Nautica de Barcel ona.

(https://ww. fnb. upc. edu)

DNM ons Navi | i
Vel a era
17: 15 ExA ne Aul a ExA nme |EXA nme |EXA ne |CLASE
17: 30 n est udi n n n -
final o - final final final CURSO
- Elec Aul a - Cons |- Int. |- Orga |D RECT
tr A2 ni est udi trucci |Inform |nitzac |OR
ca ) A Enb |Atica |i A
Naval arcaci Enpesa
DNM ons Navi | i
Vel a era
17: 30 ExA ne Aul a ExA nme |ExA ne |ExA ne |CLASE
17: 45 n est udi n n n -
final o - final final final CURSO
- Elec Aul a - Cons |- Int. |- Orga |D RECT
trA2ni est udi trucci |Inform |nitzac |OR
ca 0 A Enb |A tica |i A
Naval arcaci Enpesa
DNM ons Navi | i
Vel a era
17: 45 ExA nme Aul a ExA nme |ExA ne |ExA ne |CLASE
18: 00 n est udi n n n -
final o - final final final CURSO
- Elec Aul a - Cons |- Int. |- Oga |D RECT
tr A2 ni est udi trucci |Inform |nitzac |OR
ca ) A Enb |Atica |i A
Naval arcaci Enpesa
DNM ons Navi | i
Vel a era
18: 00 mast er CLASE
18: 15 - -
CURSO
DI RECT
R
18: 15 mast er CLASE
18:30 |- -
CURSO
DI RECT
OR
18: 30 mast er CLASE
18: 45 - -
CURSO
DI RECT
R
18: 45 mast er CLASE
19: 00 |- -
CURSO
DI RECT
OR
19: 00 mast er CLASE
19: 15 - -
CURSO
DI RECT
R
19: 15 mast er CLASE
19: 30 - -
CURSO
DI RECT
R

Page 6 of 11




Horaris d' ocupaci 6 de | es aul es
Publ i shed on Facultat de Nautica de Barcel ona

(https://ww. fnb. upc. edu)

19: 30 mast er CLASE
19: 45 - -
CURSO
DI RECT
R
19: 45 mast er CLASE
20: 00 - -
CURSO
DI RECT
R
20: 00 mast er CLASE
20: 15 - -
CURSO
DI RECT
R
20: 15 mast er CLASE
20: 30 - -
CURSO
DI RECT
R
20: 30 mast er CLASE
20: 45 - -
CURSO
DI RECT
R
20: 45 mast er CLASE
21: 00 - -
CURSO
DI RECT
R
21:00
21: 15
21: 15
21: 30
21: 30
21: 45
21: 45
22: 00
08: 00
08: 15
08: 15
08: 30
08: 30
08: 45
08: 45
09: 00
09: 00

Page 7 of 11




Horaris d' ocupaci 6 de | es aul es
Publ i shed on Facultat de Nautica de Barcel ona

(https://ww. fnb. upc. edu)

09: 15
09: 15
09: 30
09: 30
09: 45
09: 45
10: 00
10: 00 Reuni o
10: 15 | SO -
Reuni o
| SO
10: 15 Reuni o
10: 30 | SO -
Reuni o
| SO
10: 30 Reuni o
10: 45 | SO -
Reuni o
| SO
10: 45 Reuni o
11: 00 | SO -
Reuni o
| SO
11: 00 Reuni o
11: 15 | SO -
Reuni o
| SO
11: 15 Reuni o
11: 30 | SO -
Reuni o
| SO
11: 30 Reuni o
11: 45 | SO -
Reuni o
| SO
11: 45 Reuni o
12: 00 | SO -
Reuni o
| SO
12: 00 Reuni o
12: 15 | SO -
Reuni o
| SO
12: 15 Reuni o
12: 30 | SO -
Reuni o
| SO
12: 30 Reuni o
12: 45 | SO -
Reuni o
| SO

Page 8 of 11




Horaris d' ocupaci 6 de | es aul es
Publ i shed on Facultat de Nautica de Barcel ona.

(https://ww. fnb. upc. edu)

12: 45 Reuni o

13: 00 | SO -
Reuni o
| SO

13: 00 Reuni o

13: 15 | SO -
Reuni o
| SO

13: 15 Reuni o

13: 30 | SO -
Reuni o
| SO

13: 30 Reuni o

13: 45 | SO -
Reuni o
| SO

13: 45 Reuni o

14: 00 | SO -
Reuni o
| SO

14: 00

14: 15

14: 15

14: 30

14: 30

14: 45

14: 45

15: 00

15: 00

15: 15

15: 15

15: 30

15: 30

15: 45

15: 45

16: 00

16: 00

16: 15

16: 15

16: 30

16: 30

16: 45

16: 45

17: 00

Page 9 of 11




Horaris d' ocupaci 6 de | es aul es
Publ i shed on Facultat de Nautica de Barcel ona.

(https://ww. fnb. upc. edu)

17:
17:

00
15

17:
17

15

- 30

17
17:

: 30

45

17:
18:

45
00

18:
18:

00
15

18:
18:

15
30

18:
18:

30
45

18:
19:

45
00

19:
19:

00
15

19:
19:

15
30

19:
19:

30
45

19:
20:

45
00

20:
20:

00
15

20:
20:

15
30

20:
20:

30
45

20:
21

45

: 00

21:
21:

00
15

21:

15

Page 10 of 11




Horaris d' ocupaci 6 de | es aul es
Publ i shed on Facultat de Nautica de Barcelona. (https://ww.fnb. upc. edu)

21: 30
21: 30
21: 45
21: 45
22:00
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Li nks
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